
 

 

UCHWAŁA NR XX-211/16 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V-48/11 z dnia 17 lutego 2011 r.  

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w Baborowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579) art. 9 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 406, zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 423, Dz. U. z 2015 r. 

poz. 337, poz. 1505, poz. 1020) Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Baborowie stanowiącym załącznik do uchwały nr V-48/11 

Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 17 lutego 2011 r. w § 2 ust. 5 dopisuje się pkt 14, który otrzymuje brzmienie: 

„14) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz 

realizowanie programów profilaktycznych i edukacyjnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2017 r.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 83


		2017-01-05T13:11:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




